MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO - LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2023

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna público a alteração do edital do LEILÃO
PÚBLICO Nº 01/2023, tipo MAIOR LANCE OU OFERTA, o qual tem por OBJETO a alienação de
bens móveis de propriedade do Município de Coronel Vivida, sendo 13,3976% (treze vírgula trinta e
nove setenta e seis por cento) do total das quotas da sociedade empresária Força e Luz Coronel
Vivida Ltda – Forcel, inscrita no CNPJ sob nº 79.850.574/0001-09. Fica alterado o item 8 e subitens
do edital, bem como o item 7 e subitens do Anexo I – termo de referência. Ficam mantidas as demais
disposições do edital. LOCAL E HORÁRIO: sala de reuniões do Departamento de Indústria e
Comércio, localizado na Praça Angelo Mezzomo, centro, Coronel Vivida – PR, às 09:00 (nove) horas
do dia 27 de dezembro de 2023. VALOR MÍNIMO TOTAL: R$ 2.848.624,51. O edital alterado e seus
anexos estão disponíveis no site www.coronelvivida.pr.gov.br e na sede do Município de Coronel
Vivida. Informações (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 08 de dezembro de 2023. Juliano Ribeiro -
Presidente da CPL.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/